АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » мая 2023 г. № 122

с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Перегребное от 07 марта 2019 года № 50 «Об
установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого
субъектами малого и среднего предпринимателвства
арендуемого ими недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования сельское поселение
Перегребное, при реализации преимущественного
права на приобретение такого имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 605-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от
07.03.2019 № 50 «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами
малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское
поселение Перегребное, при реализации преимущественного права на приобретение такого
имущества» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Заголовок Постановления изложить в следующей редакции:
«Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и

среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого и движимого имущества (за
исключением движимого имущества не включенного в утвержденные перечни в
соответствии с ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации»), находящегося в
муниципальной собственности сельского поселения Перегребное, при реализации
преимущественного права на приобретение такого имущества».

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и

среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого и движимого имущества (за
исключением движимого имущества не включенного в утвержденные перечни в
соответствии с ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации»), находящегося в
муниципальной собственности сельского поселения Перегребное, при реализации
преимущественного права на приобретение такого имущества составляет семь лет.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании
«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на
официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно -
телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным
имуществом, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления
муниципальным имуществом Д.Ф. М е . т т ь т т ч е т с о .

Г лава сельского поселения Перегр<

http://www.oktregion.ru